
 
 
 

 
 

  
 

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN LA 

ESCALA DE TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN, 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE DICIEMBRE DE 2020, DE LA SUBSECRETARÍA DEL 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN, B.O.E. nº 335, de 24.12.2020. 

 

                                                             

TRIBUNAL Nº 40 

 

 

CALIFICACIÓN FINAL DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 

 

Especialidad: “Gestión de I+D+I en el ámbito aeroespacial”.  
 

 
 
 
  

Teniendo en cuenta las bases de la convocatoria, el Tribunal Nº40 propone en 
el siguiente orden a los aspirantes: 1º. Enrique Prieto Rodrigo, 2º. Christian 
San Jose Campos, 3º. Jose Guillermo Nieto Jara, para ocupar las plazas 
convocadas, al haber superado la puntuación mínima establecida para cada uno 
de los ejercicios del proceso selectivo. 

 
Torrejón de Árdoz, a 22 de junio de 2021 

 
 
 
 

Fdº. La Presidenta del Tribunal 
 
 

 

DNI Apellidos y 

Nombre 

Puntuación 

del Primer 

ejercicio 

Puntuación 

del Segundo 

ejercicio 

Puntuación 

del Tercer 

ejercicio 

Puntuación 

Final 

Calificación 

 

****8499* 

NIETO JARA, 

JOSE 

GUILLERMO 

 

35,625 

 

11,66 

 

12,33 

 

59,615 

 

APTO 

 

****8189* 

PRIETO 

RODRIGO, 

ENRIQUE 

 

47,875 

 

16,33 

 

18,00 

 

82,205 

 

APTO 

 

****2658* 

SAN JOSE 

CAMPOS, 

CHRISTIAN 

 

46,125 

 

15,83 

 

18,00 

 

79,955 

 

APTO 
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